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Nr. Tipi Tipi i 

kontratës

Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i 

përllogaritur

Burimi i Financimit Vlera Lloji i 

procedurës së 

prokurimit

Koha e 

planifikuar për 

zhvillimin e 

procedurës

I modifikuar Organi 

qendror

1 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

2 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 41666.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 41666.00

Fonde të tjera 0.00

3 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 416666.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 416666.00

Fonde të tjera 0.00

4 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

5 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 83333.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 83333.00

Fonde të tjera 0.00

6 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 416666.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Shkurt Jo

Vetë Financim 416666.00

Fonde të tjera 0.00

7 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 166666.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 166666.00

Fonde të tjera 0.00

8 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 666666.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 666666.00

Fonde të tjera 0.00

9 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 125000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 125000.00

Fonde të tjera 0.00

10 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 166666.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 166666.00

Fonde të tjera 0.00

11 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 333333.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 333333.00

Fonde të tjera 0.00

12 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 166666.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 166666.00

Fonde të tjera 0.00

13 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 183333.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 183333.00

Fonde të tjera 0.00

14 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 80000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 80000.00

Fonde të tjera 0.00

15 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 40000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 40000.00

Fonde të tjera 0.00

Materiale Pastrimi  Produkte pastrimi Prokurim

Objekti i Prokurimit Kodet CVP Lloji i 

prokurimit

Blerje bateri Automjeteve dhe Gjeneratori  Bateri Prokurim

Materiale mbrojtese lidhur me COVID - 19  Produkte farmaceutike Prokurim

Shërbim mirëmbajtje paisje elektronike dhe zyrave.  Pajisje elektronike, Shërbime të zyrave Prokurim

Mirembajtja e faqes zyrtare te ATK-se  Shërbimet e hostimit për operacionet e lidhura me faqet e 

world wide web

Prokurim

Riparim dhe lyerje te zyrave  Lyerje, Shërbime të ndryshme për riparim dhe mirëmbajtje Prokurim

Blerje Kancelari dhe Tonera  Toner për makinat fotokopjuese, Makina llogaritëse, 

Stilolapsa, Letër printimi

Prokurim

Shërbime për riparimin e Automjeteve  Shërbime riparimi për automjete Prokurim

ING. Mekanik per konsumin e automjeteve dhe 

gjeneratorin

 Sherbime te inxhinierise mekanike Prokurim

Blerje vaj filtra, alkol freni per automjete.  Vajra motorike, Filtra ajri Prokurim

Mirembajtja e automjeteve  Shërbime larje makinash dhe të ngjashme Prokurim

Shërbim auditimi bilanci financiar  Shërbime të auditimit Prokurim

Ruajtje objekti me sistem alarmi  Sisteme alarmi Prokurim

Sigurim të pasurisë  Sherbime per siguracion Prokurim

Siguracion automjetesh  Sherbime per siguracion e detyrueshem per automjetet Prokurim


